
�������

��
��

��

��

��

��

��

��
�	
�


��
��
��
��
��
��
��
�

	




�

�

�

�

�

�

�
 �	��

�� ��

�� ��

���� ���
�	�� ��

������ ��

�����
 �	 �� �� �� �� �� �� ��

�� �� �	 �
 ��

�� ��

��

��



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 Papier ścierny

2 XA142220.02 Tarcza z otworami do mocowania papieru ściernego

3 XA142220.03 Osłona przeciwpyłowa

4 Podkładka

5 XA142220.05 Osłona tarczy

6 Wkręt M4x12

7 XA142220.07 Pokrywa dolna przekładni

8 Łożysko 6001

9 Podkładka wewnętrzna φ28

10 XA142220.10 Wrzeciono tarczy

11 XA142220.11 Koło zębate duże

12 Łożysko igiełkowe

13 XA142220.13 Korpus przekładni

14 Łożysko 6001

15 XA142220.15 Wrzeciono przekładni

16 Klucz

17 XA142220.17 Koło zębate odbiorcze

18 Podkładka

19 Łożysko igiełkowe

20 Wkręt M4x20

21 Nakrętka

22 XA142220.22 Uchwyt wspornika lewy

23 Sworzeń

24 XA142220.24 Uchwyt wspornika prawy

25 Cybant

26 XA142220.26 Przewód pyłowy

27 Wkręt M5x14

28 XA142220.28 Wspornik głowicy lewy

29 XA142220.29 Wspornik głowicy prawy

30 Wkręt M6

31 Wkręt 3,9x16

32 Wkręt 3,9x20

33 Ramię główne

34 XA142220.34 Korpus górny przekładni

35 XA142220.35 Koło zębate stożkowe

36 Łożysko 629

37 XA142220.37 Wirnik

38 Łożysko 607

39 Uszczelka

40 Wkręt ST 3,9x55

41 XA142220.41 Stojan

42 Wkręt M4x20

43 XA142220.43 Zaślepka szczotkotrzymacza

44 XA142220.44 Szczotka elektrografitowa

45 XA142220.45 Szczotkotrzymacz

46 Korpus silnika

47 Osłona bezpieczeństwa

48 Osłona bezpieczeństwa

49 Wkręt ST 3,9x14



50 XA142220.50 Obudowa lewa

51 Osłona przewodu

52 XA142220.52 Przewód zasilający

53 Nakrętka węża odciągu

54 Rura przedłużająca

55 XA142220.55 Rękojeść lewa

56 XA142220.56 Rękojeść prawa

57 Filtr

58 XA142220.58 Regulator obrotów

59 XA142220.59 Obudowa prawa

60 XA142220.60 Włacznik

61 Płytka

62 Wkręt ST 3,9x14

63 Wkręt ST 3,9x14

64 Sprężyna 


